
2018-04-19 09:07:10 1 

UCHWAŁA NR XIII/135/04 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 21 września 2004 r. 

w sprawie przeznaczenia do zniesienia współwłasności nieruchomości położonych w obrębie 

wsi Klepacze gmina Choroszcz, oznaczonych numerami geodezyjnymi*(wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego), ze spłatą 

należności na rzecz Gminy Choroszcz. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 210 i 211 Kodeksu cywilnego w związku z art. 7 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46,  

poz. 543, z 2001 r. Nr 129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74,  

poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr  130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1682, Nr 240, poz. 2058, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 80, poz. 720, Nr 80, poz. 721, Nr 96, 

poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 203, poz. 1966, Nr 217, poz. 2124, z 2004 r. Nr 6, poz. 39, Nr 19, 

poz. 177, Nr 91, poz. 870, Nr 92, poz. 880) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zniesienia współwłasności poprzez zbycie na rzecz Państwa *(wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego) będącego 

własnością Gminy Choroszcz w działce oznaczonej numerem geodezyjnym *(wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego) o powierzchni 0,17 

ha położonej obrębie wsi Klepacze gmina Choroszcz za kwotę 1814 zł (słownie: jeden tysiąc 

osiemset czternaście złotych). 

§ 2. Przeznacza się do zniesienia współwłasności poprzez zbycie na rzecz Państwa *(wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego) będącego 

własnością Gminy Choroszcz, w działce oznaczonej numerem geodezyjnym *(wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego) o powierzchni 0,04 

ha położonej w obrębie wsi Klepacze gmina Choroszcz za kwotę 742 zł (słownie: siedemset 

czterdzieści dwa złote). 

§ 3. Koszty sporządzenia aktu notarialnego ponoszą nabywcy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

mgr inż. Romuald Szydłowski 


